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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91528016C

2. Emri i subjektit Arian Bajri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/03/2019

5. Fusha e veprimtarisë Lavazh dhe parkim per automjete, sherbime, qira etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andrea Kushi, Ish Fusha e 
Aviacionit Civil, Truall me zone kadastrale 8210 nr pasurie 
1/546 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: Arianbajri75@gmail.com  
Telefon: 0682121902  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-145376-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904964-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Deklarim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            (" 0693353688 ")          u be            ("0682121902")         
E-Mail ishte            ("taulant_lico@yahoo.com")          u be            
("Arianbajri75@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4906B19D-6E05-4316-90CF-9BDAA5E5A7D9
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Objekti ishte            ("Lavazh dhe parkim per automjete etj.")          u be            ("Lavazh 
dhe parkim per automjete, sherbime, qira etj.")         

Lista e Dokumenteve:

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910673-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave Financiare..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim i Miratimit te Pasqyrave Financiare.pdf

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088903-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim  i Miratimit te Paqyrave Financiare.pdf

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE7C3B2-A932-4560-9633-2D9402D2B55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB297DC5-AC1A-4955-861F-110D1D9BFBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84EDBF4-12C0-4BB2-BCD5-17BF5D9F14AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0691EA3-50B8-4E25-B837-05406DA9FDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086CEF23-D070-4BC7-9E58-1D988C58C32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D59C6A5-3B9F-4A65-A256-EA494F069DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248EA64C-2A66-4E2E-89AB-92C1F26A0A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5ACEE4-BB29-48BD-8DC5-95C32B2E8A61

